Prefeitura do Município de Santa Cruz de Monte Castelo
 Estado do Paraná

Av. Paulo libânio, 700, Centro, Santa Cruz de Monte Castelo – Pr – Cep 87.920-00

Fone/ Fax: (44) 3452-1155 – Email:scmcastelopr@gmail.com

EDITAL Nº  005/2014

Dispõe sobre a Convocação da Prova Prática e

Teste Físico do Edital de Abertura para os cargos

vagos do Quadro Permanente de Pessoal da

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Monte

Castelo, Estado do Paraná, referente ao Edital de

Concurso Público nº 001/2014.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas

atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2014, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO
Art. 1º - A convocação da prova prática dos candidatos aprovados na prova objetiva ao cargo de

Pedreiro e teste físico dos candidatos aprovados na prova objetiva para os cargos Auxiliar de

Serviços Gerais Masculino, Agente de Defesa Civil, Coveiro e Lixeiro do Concurso Público

aberto através do Edital nº 001/2014:

DATA DA PROVA PRÁTICA: 06/09/2014
LOCAL: Garagem Municipal
ENDEREÇO LOCAL: Av. Paraná, n.º904, Santa Cruz de Monte Castelo/PR
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 12HS45MIN

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

38100335 Dalcizo Jose Dutra 56,00 APROVADO Pedreiro

38100384 Douglas Souza Da Silva 72,00 APROVADO Pedreiro

38100054 João Adeodato Da Silva 78,00 APROVADO Pedreiro

DATA DO TESTE FÍSICO: 06/09/2014
LOCAL: Ginásio de Esportes João de Oliveira Dutra
ENDEREÇO LOCAL: Rua Santos Dumont, esquina com Av Laércio Ap. Ribeiro, n.º547,
Santa Cruz de Monte Castelo/PR
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 12HS45MIN

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

38100043 Claudio Florentino Da Silva 54,00 APROVADO Agente de Defesa Civil

38100296 Lúcio Flávio Pereira Da Silva 52,00 APROVADO Agente de Defesa Civil

38100278 Valdirene Sanches 60,00 APROVADO Agente de Defesa Civil

38100017 Ademar Tede Arndt 86,00 APROVADO
Auxiliar de Serviços Gerais
Masculino

38100110 Alex Dos Santos 76,00 APROVADO

Auxiliar de Serviços Gerais

Masculino

38100168 Amilton Rossi 62,00 APROVADO

Auxiliar de Serviços Gerais
Masculino

38100152 Vagner Herminio Nascimento 82,00 APROVADO Coveiro

 Prefeitura do Município de Santa Cruz de Monte Castelo
 Estado do Paraná

Av. Paulo libânio, 700, Centro, Santa Cruz de Monte Castelo – Pr – Cep 87.920-00

Fone/ Fax: (44) 3452-1155 – Email:scmcastelopr@gmail.com

38100385 Agnaldo Domingos Da Silva 64,00 APROVADO Lixeiro

38100250 Allan Karlos Mesquita Nunes 68,00 APROVADO Lixeiro

38100273 Jose Aparecido Pinto 56,00 APROVADO Lixeiro

38100206 Marco Antonio De Oliveira 68,00 APROVADO Lixeiro

38100202 Marcos Da Silveira Leite 70,00 APROVADO Lixeiro

38100191 Rodrigo Jesus De Oliveira Vidal 56,00 APROVADO Lixeiro

38100380 Vanilson De Oliveira Monteiro 56,00 APROVADO Lixeiro

Santa Cruz do Monte Castelo, 02 de setembro de 2014.

Adriana de Paiva Zanatta
Presidente da Comissão